

ROVASEUDUN PYSTYKORVAKERHO RY



VUOSIKOKOUSKUTSU 2021

Yhdistyksen vuosikokous pidetään Rovaniemellä [Lapland Hotel Ounasvaara Chalets](#), osoite Antinmukka 4, 96600 ROVANIEMI, **lauantaina 27.2.2021 klo 13.00 alkaen**. Esillä ovat sääntömääräiset vuosikokousasiat. Lisäksi kokouksessa muistetaan viime vuonna ansioituneita koiria. Säännöt ovat nähtävissä kerhon nettisivuilla www.rovapystis.net. Olemme läsnä myös Facebookissa.

Ennen vuosikokousta on mahdollisuus ruokailuun klo 12.00 – 13.00 välisenä aikana hotellin ruokasalissa, jossa on tarjolla lounasbuffet. Kerho tarjoaa lounaan vuoden 2020 tai 2021 jäsenmaksun maksaneiden puolesta. Sitova ilmoitus osallistumisesta ruokailuun sekä mahdolliset allergiat ja erikoisruokavaliot ilmoitetaan yhdistyksen sihteerille 12.2.2021 mennessä.

Aktiivisen toimintamme myötä kerhomme merkitys on saanut vankan jalansijan pystykorvaharrastajien joukossa, mutta olemme saaneet myös uusia ulottuvuuksia koetoiminnan yhteistyökumppanina ja metsästysasioihin vaikuttajana. Kiinnostus toimintaamme kohtaan on säilynyt hyvin, ja se on näkynyt ilahduttavasti myös jäsenkuntamme leviämisenä ympäri Suomea. Aktiivinen perinteisen koirilla metsästämisen puolesta kirjoittaminen, puhuminen ja muu sitä edistävä toiminta on osoittautunut oikeaksi keinoksi vaikuttaa näiden meille tärkeiden arvojen säilymiseen. Vaikuttamisellamme on ollut oma vaikutuksensa metsästysaikojen pitenemiseen sekä alueellisten rajoitusten poistumiseen. Tämä on omalta osaltaan kasvattanut kiinnostusta omistaa puuhun lintua haukkuva koira sekä kiinnostusta niiden kasvattamiseen.

Tulevassa kokouksessa päätetään toimintakaudesta 2021. Onnistuneeseen harrastus- ja koetoimintaan tarvitsemme jatkossakin koirien ja koiraihmissen lisäksi tuomareiden ja maasto-oppaiden työpanoksia, josta heille lämpimät kiitoksemme.

Yhteydenpito jäsenistöön tapahtuu sähköpostitse, joten kerhon sihteerillä ajan tasalla oleva sähköpostiosoite on tärkeä tiedottamisen kanssa. Jos sähköpostiosoitteesi tai yhteystietosi vaativat korjaamista, niin ilmoita niistä sihteerille Sarille osoitteeseen sihteer@rovapystis.net, 0400-769 957.

Toivotamme kaikille jäsenillemme Hyvää alkanutta vuotta 2021.

Rovaseudun Pystykorvakerho ry hallitus